

1	2	3	4	5	6	7
59	RpDA15 A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2			15,39 11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	265210210 0697	Var bulgari pentru constructii	kg	0,5000	2,00	1,03
	241331734 6647	Sulfat cupru tehnic	kg	0,0400	50,00	2,06
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0500	15,00	0,77
	121212121 2121	Apa	m3	0,0035	0,00	0,00
		17. Capitolul 18. L206.1 Drumul de acces spre s. Parcani km0-1.0				
70	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2			35,75 35,75
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	57,66	35,75
71	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			46,38 10,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	200,00	36,00

Intocmit

Ne. Biruș

(SRL ALDICONs)

(funcția, semnătura)

Verificat



()